
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

19.09 .2022г.                      № 37-ОД    

«О проведении в 2022-2023 учебном году социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в МБОУ «Левобережненская СОШ» 

В целях раннего "выявления незаконного потребления наркотических 

средств и психотропных веществ обучающихся, а также в соответствии с 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20 февраля 

2020 года № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать и провести в 2022-2023 учебном году социально-

психологическое тестирование лиц, обучающихся в возрасте 13-18 лет (далее 

– тестирование) с 19.09.2022г.  по 31 октября 2022 г. 

2. Утвердить: 
-состав состав комиссии по проведению тестирования; 
-календарный план-график проведения тестирования в МБОУ 

«Левобережненская СОШ»; 
3. Черновой Е. М., ответственному секретарю комиссии, организовать 

информирование и получение согласий от обучающихся и родителей 

(законных представителей). 
4. Ответственность за организацию и проведение социально-

психологического тестирования, сбор и передачу результатов тестирования, 

конфиденциальность при хранении и использовании возложить на секретаря 

комиссии.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по  ВР Асанукаева Х.Э.  
  

  
 

Директор            Р.Д.Зайтаева 

 


